Convocation du Conseil Municipal

J'ai l'honneur de vous inviter à assister à la réunion du Conseil Municipal prévue le :

Vendredi 19 décembre 2014 à 18H30 Salle du Conseil Municipal de la Mairie d'Aureilhan

Ordre du jour :

- 1- Installation d'un nouveau conseiller municipal ;
- 2- Approbation du procès-verbal de la réunion du Conseil Municipal du 18 novembre 2014 ;
- 3- Tarifs municipaux 2015;
- 4- Budget communal : décision modificative n°3 ;
- 5- Autorisation de mandatement des investissements 2015 avant le vote du budget ;
- 6- Désignation d'un membre titulaire et d'un membre suppléant du Conseil Intercommunal de Sécurité et de Prévention de la Délinquance (CISPD) ;
- 7- Signature d'une convention d'utilisation d'un stade avec la Commune de Sarrancolin ;
- 8- Prescription d'une procédure de modification simplifiée du Plan Local d'Urbanisme tendant à mettre en cohérence le règlement du PLU et le plan de zonage (annule et remplace la délibération n°2014-102 en date du 18 novembre 2014);
- 9- Prescription de la procédure de modification du Plan Local d'Urbanisme (PLU) tendant à modifier l'article Ub7 du PLU (annule et remplace la délibération n°2014-65 en date du 28 mai 2014);
- 10- Prescription de la procédure de modification simplifiée du Plan Local d'Urbanisme (PLU) tendant à reclasser une partie de la zone Uc en zone Ub ;
- 11- Signature d'une convention de groupement de commandes pour la prestation de services de fourrière animale ;
- 12- Signature d'une convention pour occupation domaniale avec Grdf ayant pour objet l'installation et l'hébergement d'équipement de télé relevé en hauteur ;
- 13- Election des délégués au Conseil d'Administration du Lycée Sixte Vignon ;
- 14- Dénomination de la rue de la résidence de l'Agau ;
- 15- Classement dans le domaine public communal d'une partie de la rue Léon Blum (parcelles cadastrées AE 543, 546, 560, 561, 578 et 579);
- 16- Forêt communale : proposition d'assiette de coupes pour l'exercice 2015 ;
- 17- Signature d'une convention d'occupation temporaire du domaine public avec « Récup'Actions 65 » et « Next Textiles Association » ;
- 18- Signature d'un avenant n°2 au marché de réalisation des infrastructures et VRD du Hameau de Joulanes :
- 19- Présentation du rapport d'activités 2013 du Syndicat Départemental d'Energie des Hautes-Pyrénées.

Le Maire.

Yannick BOUBÉE.